

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

JRI Holding af 1. december 2023 ApS

Nygårdsparken 36, 8464 Galten

CVR-nr. 44 50 83 46

Årsrapport

1. december 2023 - 31. maj 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2024.

Jan Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. december 2023 - 31. maj 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JRI Holding af 1. december 2023 ApS Nygårdsparken 36 8464 Galten
	CVR-nr.: 44 50 83 46
	Regnskabsår: 1. december - 31. maj
Direktion	Jan Møller
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Dobbelt Møller Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/12 2023 - 31/5 2024 kr.
Bruttotab	-5.000
Andre finansielle indtægter	20.560
Resultat før skat	15.560
Skat af årets resultat	-3.410
Årets resultat	12.150
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	12.150
Disponeret i alt	12.150

Balance

<u>Note</u>	31/5 2024 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	285.424
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>285.424</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>285.424</u>
Aktiver i alt	<u>285.424</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	80.000
Overført resultat	<u>18.020</u>
Egenkapital i alt	<u>98.020</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	178.994
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>3.410</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>187.404</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>187.404</u>
Passiver i alt	<u>285.424</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. december 2023	80.000	5.870	85.870
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.150	12.150
	80.000	18.020	98.020

Noter

1/12 2023
- 31/5 2024
kr.

1. Oplysninger om dagsværdi

**Andre
børsnoterede
værdipapirer
kr.**

Dagsværdi 31. maj 2024	<u>285.424</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>20.560</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dobbelt Møller Holding ApS, CVR-nr. 43273868, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
